- 1 -

2019年 10月７日

各   位

会 社 名 日 機 装 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 甲 斐  敏 彦

 （コード番号 ６３７６ 東証第１部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 中 村  洋

 （TEL．０３－３４４３－３７１７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について決議しましたので、下記のとおりお

知らせします。

記

１． 取締役の管掌の変更（2019 年 11 月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

中東
なかひがし

 久和
ひさかず

日機装株式会社

取締役執行役員

金沢製作所長、技術開発研究所長

日機装株式会社

取締役執行役員

技術開発研究所長

２． 連結子会社 Nikkiso Europe GmbHの役員の異動（2019年 10月７日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

吹田
す い た

 恒久
つねひさ

LEWA GmbH

Managing Director & CEO、

Nikkiso Europe GmbH

Managing Director & CEO

LEWA GmbH

Managing Director & CEO

以 上